
长株高速公路专项养护工程（二期）施工

中标候选人公示

湖南长株高速公路开发有限责任公司（招标人）按照有关规定，将长株高速公路专

项养护工程（二期）施工招标项目中标候选人公示如下：

中标候选人：湖南高速养护工程有限公司(投标报价：55609468.00 元)

后备第一中标候选人：湖南省湘平路桥建设有限公司（投标报价：54744038.00 元）

后备第二中标候选人：湖南省通和工程有限公司（投标报价：54678923.00 元）

公示期为 3 个工作日（2025.8.1-2025.8.6）。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害

关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出（异议须署实

名、附有异议人有效联系方式、基本事实和相关材料）。招标人应当自收到异议之日起

3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人

对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，

向招标投标监督部门提出投诉。

附件 1：中标候选人及后备中标候选人项目业绩和对质量、安全和环保目标及工期

的响应情况、项目经理证件及业绩

附件 2：被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

招标人：湖南长株高速公路开发有限责任公司（盖单位章）

地 址：湖南省长沙县榔梨镇保家村长株高速管理中心

联 系 人：胡先生

电 话：0731-86809999-2006

招标代理机构：湖南省招标有限责任公司

地 址：湖南省长沙市湘府中路二段199号招标大厦

联系人：匡文菲、卜亚敏、刘泽亚

电 话：0731-84856867

监督部门：越秀（中国）交通基建投资有限公司纪委办公室

地 址：广州市珠江新城珠江西路 5 号广州国际金融中心 17 楼

电 话：020-88838333-17209

2025 年 8 月 1 日



附件 1：中标候选人及后备中标候选人业绩和对质量安全环保目标及工期的响应情况、

项目经理证件及业绩

中标候选人

单位名称：湖南高速养护工程有限公司

业 绩

1.湖南省 G60 湘潭至邵阳高速公路大修工程（二期）；

2.G60 邵阳至怀化高速公路大修工程（一期）；

3.湖南省高速公路集团有限公司 2020 年度养护工程施工第 YG1 标段。

质量目标
标段工程交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：合格。

安全目标
严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保：项目安全实施，

安全生产“零事故”、“零死亡”。

环保目标

严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度，确保：合理组织本项目

工程活动，无环境污染事件、水土流失和投诉事件，满足环保法规及相

关方面要求。

工期 150 日历天。

项目经理

姓名 陈智强 身份证号码 430602********2631

职称证 工程师 证书编号 B08151911600000008

资格证

公路工程专业一

级建造师注册证

书

证书编号 湘 1432013201411626

B 类-安全生产考核合格证

证书编号
湘交安 B20G03109

个人

业绩

1.长益高速 2021 年度高速公路沿线小修工程；

2.湖南省高速公路集团有限公司 2019 年度养护工程施工第 YG1

标段；

3.湖南省高速公路集团有限公司 2020 年度养护工程施工第 YG1

标段。



项目总工

姓名 苏举 身份证号码 430304********2057

职称证
高级工程师

（公路与桥梁）
证书编号 A08121000000000521

B 类-安全生产考核合格证

证书编号
湘交安 B12G03856

个人

业绩

1.长潭、长永、潭耒（衡耒段）、溆怀及怀芷高速公路 2021-2022

年养护工程；

2.G60 邵阳至怀化高速公路大修工程（一期）；

3.湖南省高速公路集团有限公司 2020 年度养护工程施工第 YG1

标段。

后备第一中标候选人

单位名称：湖南省湘平路桥建设有限公司

业 绩

1.长沙绕城高速公路西北段专项养护工程（二期）及月亮岛特大桥护栏提

质改造专项养护工程；

2.G60 邵阳至怀化高速公路大修工程（一期）第 3 合同段。

质量目标 标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格。

安全目标
严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保：项目安全实施，

安全生产“零事故”、“零死亡”。

环保目标

严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度，确保：合理组织本项目

工程活动，无环境污染事件、水土流失和投诉事件，满足环保法规及相

关方面要求。

工期 150 日历天。

项目经理

姓名 陈翔 身份证号码 430621********2758

职称证 高级工程师 证书编号 A08201000000002404

资格证
公路工程专业一级

建造师注册证书
证书编号 湘 1432012201410760

B 类-安全生产考核合格证证

书编号
湘交安 B14G05737



个人

业绩

1.青银高速公路 2021 年路面病害治理工程；

2.长沙绕城高速公路西北段专项养护工程(二期)及月亮岛特大

桥护栏提质改造专项养护工程；

3.G60 邵阳至怀化高速公路大修工程(一期)第 3 合同段。

项目总工

姓名 彭运满 身份证号码 430111********2213

职称证
高级工程师

（公路与桥梁）
证书编号 A08111000000000467

B 类-安全生产考核合格证证

书编号
湘交安 B17G01315

个人

业绩

1.长永高速 2020 年度路面养护工程施工;

2.长沙绕城高速公路西北段专项养护工程(二期)及月亮岛特大

桥护栏提质改造专项养护工程;

3.湖南长永、长潭、潭耒（衡耒段）、溆怀及怀芷高速公路

2022-2024 年养护工程第 YHSG02 标段。

后备第二中标候选人

单位名称：湖南省通和工程有限公司

业 绩

1.湖南省衡枣高速公路大修工程第 3 标段；

2.湖南省高速公路集团有限公司 2020 年度 YG2 标养护；

3.G60 邵阳至怀化高速公路大修工程（一期）第 2 合同段。

质量目标 标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格。

安全目标
严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保：项目安全实施，

安全生产“零事故”、“零死亡”。

环保目标

严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度，确保：合理组织本项目

工程活动，无环境污染事件、水土流失和投诉事件，满足环保法规及相

关方面要求。

工 期 150 日历天。

项目经理
姓名 汤汉辉 身份证号码 430103********1110

职称证 高级工程师 证书编号 A08041000000000313



资格证
公路工程专业一级

建造师注册证书
证书编号 湘 1432007200805207

B 类-安全生产考核合格证

证书编号
湘交安 B21G00564

个人

业绩

1.湖南省高速公路集团有限公司 2019 年度 YG2 标养护;

2.湖南省高速公路集团有限公司 2020 年度 YG2 标养护;

3.湖南长韶娄高速公路 2019-2022 年养护工程(二期)。

项目总工

姓名 邓锋 身份证号码 430923********1438

职称证
高级工程师

（道桥工程）
证书编号 C3300268679

B 类-安全生产考核合格证

证书编号
湘交安 B20G03168

个人

业绩

1.湖南省高速公路集团有限公司 2019 年度 YG2 标养护；

2.湖南省高速公路集团有限公司 2020 年度 YG2 标养护；

3.湖南长韶娄高速公路 2019-2022 年养护工程(二期)。

附件 2：被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

序号 投标人名称 否决依据和原因

1 广州公路工程集团有限公司 不符合招标文件"前附表 3.7.3"条款的规定。

2 安徽交控工程集团有限公司 不满足招标文件前附件 3.5.3 条的规定。

3 陕西交通建设养护工程有限公司 不满足招标文件前附件 3.5.3 条的规定。

4 陕西路桥集团有限公司 不满足招标文件前附件 3.5.3 条的规定。

5 山东省高速养护集团有限公司 不符合招标文件前附表 3.7.3 条款的规定。

6 湖北省高速公路实业开发有限公司 不满足招标文件前附件 3.5.3 条的规定。

7 广东冠粤路桥有限公司 不满足招标文件前附件 3.5.3 条的规定。

8 江西交投海通公路养护有限公司 不满足招标文件前附件 3.5.3 条的规定。


		2025-08-01T16:07:24+0800
	云服务客户ID：APP_0A2C5977CF574D7E89C5540575F650EF;签署方式：用户页面签署;签署验证类型：BJCA云端验证；签署核验方式：手机短信验证码；签章操作员姓名：吴帆；业务ID：683344203198926849；CA签名验证Token:6f268ca3a5ccd2bfe7627c8192a297d6


		2025-08-01T16:07:24+0800
	云服务客户ID：APP_0A2C5977CF574D7E89C5540575F650EF;签署方式：用户页面签署;签署验证类型：BJCA云端验证；签署核验方式：手机短信验证码；签章操作员姓名：吴帆；业务ID：683344203198926849；CA签名验证Token:6f268ca3a5ccd2bfe7627c8192a297d6


		2025-08-01T16:07:24+0800
	云服务客户ID：APP_0A2C5977CF574D7E89C5540575F650EF;签署方式：用户页面签署;签署验证类型：BJCA云端验证；签署核验方式：手机短信验证码；签章操作员姓名：吴帆；业务ID：683344203198926849；CA签名验证Token:6f268ca3a5ccd2bfe7627c8192a297d6


		2025-08-01T16:07:24+0800
	云服务客户ID：APP_0A2C5977CF574D7E89C5540575F650EF;签署方式：用户页面签署;签署验证类型：BJCA云端验证；签署核验方式：手机短信验证码；签章操作员姓名：吴帆；业务ID：683344203198926849；CA签名验证Token:6f268ca3a5ccd2bfe7627c8192a297d6


		2025-08-01T16:07:24+0800
	云服务客户ID：APP_0A2C5977CF574D7E89C5540575F650EF;签署方式：用户页面签署;签署验证类型：BJCA云端验证；签署核验方式：手机短信验证码；签章操作员姓名：吴帆；业务ID：683344203198926849；CA签名验证Token:6f268ca3a5ccd2bfe7627c8192a297d6


		2025-08-01T16:07:24+0800
	云服务客户ID：APP_0A2C5977CF574D7E89C5540575F650EF;签署方式：用户页面签署;签署验证类型：BJCA云端验证；签署核验方式：手机短信验证码；签章操作员姓名：吴帆；业务ID：683344203198926849；CA签名验证Token:6f268ca3a5ccd2bfe7627c8192a297d6




